UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Campus Universitário – BR 364, Km 04 – PROEX sala 02 - Distrito Industrial - CEP: 69.920-900 – Rio Branco, AC – Brasil
Tel. +55 (68) 3901-26-98     dacic.proex@gmail.com

EDITAL PROEX/DACIC Nº 013/2018

Seleção de Bolsistas para apoio às atividades da Diretoria de Arte, Cultura e Integração

Comunitária-DACIC

Resultado Final

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, por intermédio da Diretoria de Arte, Cultura e

Integração Comunitária, torna público o Resultado Final do Processo de Seleção de bolsistas

para atuar nas atividades da Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária-DACIC.

Informamos que o dia e horário para apresentação dos bolsistas constam no Anexo

Único ao presente documento.

Turno de concorrência: Manhã

1º.  Jackson Dias da Silva 9,32

2º.  Kelvin Illitch Silva Santos 8,64

3º.  Samuel Pessoa de Araujo 8,47

4º.  Josenilson Soares Pereira 8,44

5º.  Antonia Naiara Lima Silva 8,2

6º.  Carlos Junior de Souza Melo 8,08

7º.  Thais Alves Moraes 8,08

8º.  Aparecido Cerdeira da Silva 8,01

9º.  Cassia Soriano Lima Pereira 7,82

10º.  Thais Alanna Alves Soares 7,78

11º.  Andre Luiz Sousa Vidal 7,63

12º.  Felipe Lima Duarte 7,51

13º.  Larissa Machado Nobre 7,3

14º.  Larissa de Oliveira Bonifacio 7,17

15º.  Thalia Coutinho Fernandes 7,08

16º.  Nathanael Gomes de Lima 7,05

17º.  Ezir Leite de Moura Junior 6,67

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Campus Universitário – BR 364, Km 04 – PROEX sala 02 - Distrito Industrial - CEP: 69.920-900 – Rio Branco, AC – Brasil
Tel. +55 (68) 3901-26-98     dacic.proex@gmail.com

18º.  Claisner de Castro de Lima 6,07

19º.  Keyse Kerolayne Levy 5,77

20º.  Maria Suelen Lins dos Santos 4,43

- Classificado dentro das vagas.

Turno de concorrência: Tarde

1º.  Anthony Gustavo Freitas Dos Santos 9,28

2º.  Gabriel Figueiredo Bezerra 9,11

3º.  Talyson De Souza Fonseca 8,7

4º.  Rafael Bezerra de Souza 8,11

5º.  Adilio Batalha Fernandes da Silva 7,99

6º.  Vanessa Pacifico do Vale 7,74

7º.  Crisnanda Damasceno de Souza 7,64

8º.  Manoel Luiz da Silva e Silva 7,62

9º.  Ellem Jady Silva Bezerra 7,31

10º.  Elton do Nascimento de Souza 7,03

11º.  Yara Lohanna Fonseca Silva 6,76

12º.  Kersey Barbosa Moraes 6,28

13º.  Eduardo Vinicius Bibiano dos Santos 6,08

14º.  Guilherme Pereira do Nascimento 5,93

15º.  Billie Jean da Silva Lira 3,75

- Classificado dentro das vagas.

Turno de concorrência: Noite

1º.  Sabrynne Mendonça de Souza 9,35

2º.  Cassio Soriano da Silva 8,88

3º.  Yasmim Karoline Ribeiro 8,58

4º.  Savio Rodrigues de Alencar 8,47

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Campus Universitário – BR 364, Km 04 – PROEX sala 02 - Distrito Industrial - CEP: 69.920-900 – Rio Branco, AC – Brasil
Tel. +55 (68) 3901-26-98     dacic.proex@gmail.com

5º.  Mario Cezar Batalha de Moura Junior 8,46

6º.  Mariana da Silva de Andrade 8,46

7º.  Nelcy Lopes dos Santos 8,43

8º.  Jeronymo Artur Brito D. Lima Junior 8,34

9º.  Iasmin Castro Maia 8,17

10º.  Estefane Rocha da Cunha 8,12

11º.  Caroliny Pinheiro Bandeira 7,89

12º.  Sólon Mendonça Maia Neto 7,75

13º.  Adriano Monteiro de Souza 7,65

14º.  Andressa de Lima Pereira 7,62

15º.  Ezequiel de Souza Pontes 7,51

16º.  Eduardo Guilherme Barros Pereira 7,48

17º.  Lucas Francklim Melo Storchi 7,48

18º.  Luiza Catharina Martins da Silva 7,26

19º.  Hian Carlos Cavalcante 7,17

20º.  Ramero Raniere da Silva Mendes 6,82

21º.  Jose Dion Santos Costa 6,62

22º.  Emili Silva Bezerra 6,32

23º.  Francisca Elissandra Bonfim do

Nascimento
6,12

24º.  Jhonnatha Barbosa de Lima 5,54

25º.  Willian Gomes de Oliveira 3,98

- Classificado dentro das vagas.

Candidatos eliminados por não comparecerem a entrevista:

1 Joao Eduardo Lima Pessoa

2 Stefanini Guerreiro Lima

3 Francisco Mesquita Moreira

4 Lucas Sousa Silva

5 Gladysson Matheus Pereira

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Campus Universitário – BR 364, Km 04 – PROEX sala 02 - Distrito Industrial - CEP: 69.920-900 – Rio Branco, AC – Brasil
Tel. +55 (68) 3901-26-98     dacic.proex@gmail.com

6 Mateus Conde Pereira

7 Ovidio Thyago Soares Pinto

Rio Branco, Acre 28 de junho de 2018.

Prof. Dr. Enock da Silva Pessoa

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Campus Universitário – BR 364, Km 04 – PROEX sala 02 - Distrito Industrial - CEP: 69.920-900 – Rio Branco, AC – Brasil
Tel. +55 (68) 3901-26-98     dacic.proex@gmail.com

ANEXO ÚNICO

Candidatos classificados dentro das vagas

 Conforme estabelecido no cronograma o início das atividades previsto para o dia 02 de

julho de 2018 será adiado para o dia 03 de julho, em virtude do ponto facultativo do dia 02. O

início das atividades para os candidatos selecionados acontecerá no dia e horários listados

abaixo:

Candidato Horário Lotação

Jackson Dias da Silva 08:00 Teatro Universitário/Anfiteatro

Kelvin Illitch Silva Santos 08:00 Centro de Convenções

Samuel Pessoa de Araujo 08:00 Centro de Convenções

Anthony Gustavo Freitas Dos Santos 14:00 Centro de Convenções

Gabriel Figueiredo Bezerra 14:00 Teatro Universitário/Anfiteatro

Talyson De Souza Fonseca 14:00 Centro de Convenções

Sabrynne Mendonça de Souza 14:00 Centro de Convenções

Cassio Soriano da Silva 18:00 Teatro Universitário/Anfiteatro

Yasmim Karoline Ribeiro 18:00 Centro de Convenções

Savio Rodrigues de Alencar 18:00 Teatro Universitário/Anfiteatro

Início das Atividades dia 03 de julho de 2018

Solicitamos que os classificados apresentem-se na Diretoria de Arte, Cultura e

Integração Comunitária no dia 29 de junho (sexta – feira) para apresentação e

assinatura do termo de compromisso às 09:00.

Prof. Dr. Enock da Silva Pessoa

Pró-Reitor de Extensão e Cultura